
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/03/30 

 

 

USNESENÍ č. RO/1/2023/03/30 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/03/30 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje převod finančních prostředků příspěvkové organizace Základní škola a 

mateřská škola Rudoltice ve výši 160.000,- Kč z rezervního do investičního fondu.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2023/03/30 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci na zajištění programu „Rudoltická pouť 

2023“ mezi obcí a společností Time4Fun s.r.o. se sídlem Herbortice 2, 563 01 Lanškroun, IČ 

02855844, jejímž předmětem je spolupráce k zajištění programu při konání Rudoltické pouti v roce 

2023 v celkové výši 603.800,- Kč + DPH 21%, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení .  

 

USNESENÍ č. RO/4A/2023/03/30 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 10. 04. 2023 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4B/2023/03/30 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/4E/2023/02/02, které bylo schváleno radou obce dne 2. 

2. 2023. 

 

USNESENÍ č. RO/4C/2023/03/30 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 12 k NS č. 603/1 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4D/2023/03/30 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 1 v bytovém domě čp. 621 v obci 

Rudoltice ze dne 22. 3. 2023. 

 

USNESENÍ č. RO/4E/2023/03/30 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 5 k NS č. 611/1, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2022 a pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 

 

 



USNESENÍ č. RO/5/2023/03/30 
 

Rada obce Rudoltice projednala v souladu s čl. VI Zřizovací listiny ze dne 28. 2. 2008 nabídku 

předloženou Základní školou a mateřskou školou Rudoltice, jejímž předmětem je možnost využití 

vyřazeného hmotného majetku v Základní škole a mateřské škole Rudoltice obcí. Rada obce Rudoltice 

využití nabídky zamítla a schvaluje darování vyřazeného hmotného majetku jinému případnému 

zájemci nebo jeho likvidaci.  

 

 

 
Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 14.4.2023 od 19:00 hodin   

 

 

Jaroslav Suchý, v. r.                                                  Jolana Kobzová, v. r.                  

    místostarosta                                                              místostarostka        

 


